
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia

UFFICIO III
Ambito Territoriale per la Provincia di Bari
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it

Prot. n. Bari, 12/07/2016
Area III Settore U.O. I
Coordinatore: A. Tritto

IL DIRIGENTE

VISTO il C.C.N.I. sottoscritto il 08/04/2016 sulla mobilità territoriale e professionale del 
personale docente educativo ed ATA per l’a.s. 2016/17;

VISTA l’O.M. n. 241 dell’8/04/2016, recante disposizioni sulla mobilità del 
personale docente, educativo ed ATA, per l’anno scolastico 2016/2017;
VISTO il proprio provvedimento prot. n. 1805/Trasf. del  04/07/2016 con il quale sono stati 

pubblicati i trasferimenti e i passaggi del personale docente per l’a.s. 2016/17 della 
scuola secondaria di 2° grado relativamente alla prima fase; in particolare per la 
classe di concorso A050 – Materie Letterarie negli istituti di II grado; 

ACCERTATO che per mero errore materiale la  docente Moretti Raffaella nata il 13/9/1971, titolare 
                                      presso l’ITIS Volta di Bitonto, è stata assegnata al Liceo Linguistico  G. Cesare di Bari;
RITENUTO                    di dover ripristinare la sede di titolarità alla docente Moretti Raffaella;
ESAMINATE le domande di mobilità dei docenti per la classe di concorso A050  relativamente ai 
                                      movimenti disposti, al punteggio spettante, alle preferenze puntuali e sintetiche            
                                      espresse  dagli interessati; 
RILEVATO che la circostanza ha causato il trasferimento per i docenti Schiavone Margherita, 
                                      Gallo Mirella  e il passaggio di ruolo della docente Lattanzi Angela;
ACCERTATO che a seguito dello spostamento della docente Moretti Raffaella la cattedra del  Liceo 
                                      Linguistico si è resa disponibile ai trasferimenti per  l’attribuzione di tale sede ai 
                                      docenti che l’hanno richiesta;
RITENUTO in autotutela, per le motivazioni sopra espresse, di dover ripristinare le situazioni di 

diritto degli interessati, provvedendo ad effettuare le necessarie modifiche 
nell’assegnazione delle sedi dei trasferimenti pubblicati in data 4/7/2016;

CONSIDERATO che non risultano ancora consolidati gli effetti dei trasferimenti e passaggi già disposti;
VISTO l’art.17 comma 2 del CCNI in materia di controversie riguardanti la mobilità;

DISPONE

la rettifica dei trasferimenti e passaggi del personale docente della scuola secondaria di 2° grado con contratto
a tempo indeterminato a decorrere dall’1/09/2016 e relativamente alla prima fase (art. 6, fase “A” del C.C.N.I
2016), come segue:

1  MORETTI RAFFAELLA DA BAPS06101T L.L. G. CESARE BARI
    13.9.1971 - BA A    BATF06701V  ITIS VOLTA BITONTO

2  SCHIAVONE MARGHERITA DA BATF06701V ITIS VOLTA BITONTO
    2.10.1964 - BA A    BARC067019 IPSSCES BITONTO

3  GALLO MIRELLA  DA BARC067019      IPSSCES BITONTO
    20.3.1968 - BA A    BASD039013+BATD09000L     IST. D’ARTE MUNDI + ITC 
Responsabile del procedimento: Annunziata Tritto – Referente Angelina Dipinto email:angelina.dipinto.ba@istruzione.it                       

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Telefono: 0805477111      Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ

MIUR.AOOUSPBA.REGISTRO UFFICIALE(U).0003516.12-07-2016



MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia

UFFICIO III
Ambito Territoriale per la Provincia di Bari
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it

                                                                                     CORATO

4  LATTANZI ANGELA                             PASS. RUOLO X CL.CONC A050
    12.5 1975 - BA 4 

DA    BASD039013+BATD09000L     IST. D’ARTE MUNDI + ITC 
CORATO
A BAMM279007 S.M. CASAVOLA MODUGNO A043

 

5  LATTANZI ANGELA                             PASS. RUOLO X CL.CONC A051
    12.5 1975 - BA

DA BAMM279007 S.M. CASAVOLA MODUGNO A043
A    BAPM051018 I.M. FIORE TERLIZZI  A051  

6  TRISCIUZZI TERESA DA BATH00801E I.T. NAUTICO EUCLIDE BARI
     2.12.1960 - BA A    BAPS06101T L.L.G. CESARE BARI

7  LANCIANO ORNELLA DA BATF06301G ITIS MARCONI BARI
    8.9.1966- BA A    BATH00801E I.T. NAUTICO EUCLIDE BARI

8  MONTEFINESE PIETRO DA BARI040001IPIA SANTARELLA BARI
   31.7.1960 - MT A    BATF06301G ITIS MARCONI BARI

9  DI GIULIO ROBERTA DA BAPM04000R I.M. S. BENEDETTO CONVERSANO  
                                                                                     SOSTEGNO
    29.7.1972 - BA A    BARI040001IPIA SANTARELLA BARI  

I  Dirigenti  Scolastici  delle  Scuole  interessate  sono  pregati  di  notificare   agli  interessati  il  presente
provvedimento.

F.to    IL DIRIGENTE
                  Vincenzo Melilli

Responsabile del procedimento: Annunziata Tritto – Referente Angelina Dipinto email:angelina.dipinto.ba@istruzione.it                       
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Telefono: 0805477111      Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ


